АДМИНИСТРАЦИИ РЖАКСИНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2021 р.п. Ржакса № 686

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
района от 24.12.2019 № 921«Об утверждении размера платы, взимаемой с
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в
муниципальных дошкольных образовательных организациях, в семейных
группах являющихся структурным подразделением муниципальной
образовательной организации, а также группах дошкольного образования при
муниципальных общеобразовательных организациях Ржаксинского района
Тамбовской области, реализующих основную общеобразовательную
программу дошкольного образования»

В связи с необходимостью увеличения предельной стоимости дня
питания за счёт родительской платы из средств местного бюджета в
муниципальных дошкольных образовательных организациях, а также группах
дошкольного образования при муниципальных общеобразовательных
организациях Ржаксинского района, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования, администрация
района постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от 24.12.2019 № 921
«Об утверждении размера платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных
образовательных организациях, в семейных группах являющихся структурным
подразделением муниципальной образовательной организации, а также
группах дошкольного образования при муниципальных общеобразовательных
организациях Ржаксинского района Тамбовской области, реализующих
основную общеобразовательную программу дошкольного образования»
следующие изменения и дополнения:

в пункте 4 вместо слов «95 рублей в день, в том числе за счёт средств
местного бюджета 20 рублей в день на каждого воспитанника» читать слова
«115 рублей в день, в том числе за счёт средств местного бюджета 40 рублей
день на каждого воспитанника».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2021 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средст

массовой информации Ржаксинского района Тамбовской облас
«Официальный вестник Ржаксинского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить :
заместителя главы адд/ ю на Е.А. Захарову.

Глава района Н.В. Козадаев

Рамзина Г.Н.
2-53-67
РГ6